
dfF,tE
\*&ÈF
ffil

,j ffih'i .1,

Í,qffii;i
rà5q:ilr"

COMUNE DI CATENANUOVA
(PROV. Dr ENNA)

POLIZIA LOCALT.

pRorNR 91o,,.t{ zL [tqf z*.ts

oRDTNANZA m. 33 aet 1l o1-?pl5

OGGETTO : ZONA A TRAFFICO LIMITATO DI VIA PRINCIPE UMBERTO EPIAZTA MARCONI.

IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata dal Presidente del Gruppo di Preghiera " SAN PlO", con la quale

chiede in occasione deifesteggiamenti in onore di SAN PlO, I' interdizione alla circolazione divia Principe

Umberto tratto compreso da via Matisi a via Torino, Piazza Marconi e vie che in esse si immettono, per lo

svolgimento della via Crucis, per il giorno 2310912015 dalle ore 19.30 alle ore 22.00;

CONSIDERATO che l'afflusso dei cittadini sarà tale da non poter conciliare il traffico veicolare con

quello pedonale;

RITENUTO opportuno e necessario, prowedere in merito per la tutela della pubblica incolumità di

coloro che parteciperanno a codesta celebrazione e permettere un sereno svolgimento diquanto richiesto

sopra;

VISTO I'arl.7 del C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione

ORDINA
1. Lazona a traffico limitato divia Principe Umberto tratto compreso da via Matisia via Torino, Piazza

Marconie vie che in esse si immettono, per la via Crucis in onore di " San Pio", con transennatura

mobile e segnaletica stradale, ilgiorno 2310912014 dalle ore 19.00 alle ore 22.00;

2. L'istituzione del divieto di sosta, fermata e rimozione fozata in via IV Novembre.

lltraffico veicolare, nell'occorrenza sarà deviato su percorsialternativi.



PRESGRIZONI E AWERTENZE GENERALI

Si informa la cittadinanza dèlla presente ordinanza mediante pubblicazione all'Albo Pretorio;
La Polizia Locale e le Foze dell'Ordine di cui all'art.12 del Nuovo Codice della Strada ed a chi
altro spetti per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente della verifica e
dell'osservanza della presqpte ordinanza;
I contrawentoridella presente ordinanza saranno punitia norma di legge.

INFORMA

Ai sensi dell'art.3, comma 4, e art.S, comma 3, della legge 7 Agosto 1990, nr.241 e ss.mm.ii., il

Funzionario responsabile dell' U.T.C. è incaricato dell'esecuzione della presente Ordinanza,
relativamente all'apposizione e rimozione transenne e segnaletica stradale, ed awerso la stessa è
ammesso ricorso gerarchico al Prefetto di Enna entro 30 giorni dalla data di notifica, è, altresì, ammesso
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia - Sezione staccata di Catania - entro 60 giorni
dalla notifica della stessa, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana, entro illèrmine di 120 giornidalla notifica del prowedimento medesimo.

DALLA RESI NICIPALE, lì 21 settembre 2015

IL P.L.
Dott.

." li.

;.
.1.-ir
-..:.


